WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000 
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO 

5. Valor da Contratação 

Valor total estimado da contratação: R$ 10.280,80 (dez mil duzentos e oitenta reais e 

oitenta centavos). 

6. Dotação Orçamentária 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de dotação 

orçamentária própria da Secretaria Municipal da Saúde, prevista no orçamento vigente. 

7. Forma de Execução e Pagamento